
KEGIATAN : PENINGKATAN OPRASIONAL PELAYANAN PERSAMPAHAN

BULAN : JUNI 2020

12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2,5 0,5

KERTAS

DAUN CAMPURAN 0,5

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 0.2

BENTUKAN 0,5 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

1,2

0,7

3

0,5

0

0

1,6

0

1

1,2

0

0

2

2

13 I Komang Artawan

14 Komang Ariadi

10 Ketut Yasa

11 I Putu Semawan

12 Gusti Lanang Atmika

7 Nyoman Yasa

8 Putu Suardiyasa

9 Made Suardana

4 Ketut Sudiadnya

5 Gede Kardiasa

6 Made Semarayasa

1 Komang Edy Merta Yasa

2 Komang Artana

3 Gusti Nyoman Setiawan

DATA SETORAN SAMPAH PLASTIK

BANK SAMPAH UNIT ANGSA

DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN BULELENG

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

11 Komang Edy Merta Yasa

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)

KERTAS

0,714 Komang Ariadi



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

11 Komang Edy Merta Yasa

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

1,6

0

0

0

1,6

0

0

0

0,9

0,9

0

0

0,6

0,7

0

0

28 Gusti Putu Pancayadnya

29 Gusti Kadek Suastana

30 Gusti Komang Sudita

25 Made Pasek Widiantara

26 Ketut Sumemadiasa

27 Ketut Widiardana

22 Ketut Redita Budiasa

23 Gede Sugiada

24 Nyoman Gede Suatra

19 Komang Warguna

20 Gusti Putu Asta

21 Made Suardita

16 Gede Arimbawa

17 Ketut Sumayasa

18 Made Suniastana

15 Nyoman Ariasa



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

11 Komang Edy Merta Yasa

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN -                            -                           -                           

BENTUKAN 9.70                          9.70                         6.60                         

KERTAS -                            -                           -                           

0

7.4

0,7

0

0

0

0,7

0,7

37 Nyoman Sudiarta

JUMLAH

34 Made Darmasutha

35 I Gede Utama

36 Nengah Artawan

31 Gede Sadiama

32 Gede Suwitra

33 Ketut Budiasa



KEGIATAN : PENINGKATAN OPRASIONAL PELAYANAN PERSAMPAHAN

BULAN #REF!

12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 0,9

BENTUKAN 2,5 0,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN 0,9

BENTUKAN 2,5

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 0.5

BENTUKAN 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 3,4

KERTAS

0,9

3,4

0,8

0,4

0

0

0

0,4

0

0

0

4

3,4

0

DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN BULELENG

NAMANO. JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)

DATA SETORAN SAMPAH PLASTIK

BANK SAMPAH UNIT ANGSA

1 Gede Suardika

2 Ketut Arjana Yasa

3 Ketut Budayasa

4 Nyoman Sandiarta

5 I Wayan Riasa

6 I Made Putrawan

7 I Kadek Baktiasa

8 Komang Antara Suliawan

9 Made Suardika

10 Gede Sukabrata

11 Ketut Sumerta

12 Made Suardana

13 Gede Endri Prasetia

14 Gede Rodi Artana



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1,4 1,8

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,1 1,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.1 0,5 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.1 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

2,5

0

0

0,8

0,4

0,8

0,4

0

0,7

2

3,2

1,7

1,6

0

2,8

0

15 Komang Wiriasa

16 I Kadek Budiasa

17 Kadek Soma Adiwijaya

18 Nyoman Widiasa

19 Ketut Sudiarta

20 I Nengah Degeng

21 Made Putra

22 Ketut Sudarma

23 Gede Agus Putrayasa

24 Gede Astawa

25 Gede Suarjana

26 Made Rudiarta

27 Kadek Sukrawan

28 Komang Astrawan

29 Komang Arya Dauh

30 Gede Sudarta



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2 0,1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 2

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2 0,1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2 0,1

KERTAS

0,5

3

0

0,3

0,3

0

0

1,8

0

2

0

0

0,4

0,5

0

0,3

0,7

44 Ketut Budiarta

31 Kadek Widiasa

32 Kadek Ariawan

33 Made Ery Ariawan

34 I Gede Tunas

35 Ketut Subrata, SH

36 I Nengah Mahendra

37 I Gede Susila 

38 Gede Adi Setiawan

45 Gede Agus Eka Putra Permadi

39 Ketut Sumantri 

40 Made Suta

46 Gede Mudana

47 Ketut Rudy Darmawan

41 I Ketut Sukreyasa

42 Gede Sukiada

43 Made Adhi Wiadnyana 



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2 0,1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2 0,1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0

0

0

1,3

0,3

0,3

0

0

0,4

0

0

0

0

0,7

0,7

0

48 Gede Rijasa

49 Gede Widiarta

50 I Gusti Made Setiawan

51 Kadek Artana

52 Kadek Tenang Putrawan

53 Putu Gede Wibawa

54 Kadek Aprianta

55 Komang Restiawan

56 Gede Suparta

57 Ketut Darmayasa

58 Made Sutawirawan

59 Ketut Wardana

60 Nyoman Hita Arimbawa

61 Komang Sukertiyasa

62 Made Suwidi Arsa

63 Komang Ardita



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.2 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.2 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3 0,2

KERTAS 0,5

0

0

0

0

0,5

0,5

0,9

0

0

0

1,6

1,6

0

0

0,9

64 I Made Ardita Yasa

65 Ketut Mangku Ariawan

66 Ketut Arcana

67 Gede Juliada

68 Gede Puja

69 Komang Juniada

70 Gede Budiana

71 Nyoman Widiarta

72 Gede Suweca

73 Nyoman Gede Dana

74 Putu Mahardika

75 Nyoman Arnawa

76 Ketut Kariasa

77 Ketut Sukrawan

78 Wayan Sujana

79 Made Sumerta



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1.5 1,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.8 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.1 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,6

KERTAS

2,2

0

0

0

1,6

1

1.8

0,4

2

2,2

0

0

0

0

0

2,9

80 Gusti Komang Agus Budiana 

81 Kadek Mangku Satwika

82 Ketut Sukradana

83 Putu Marken

84 Nyoman Kertayasa

85 Made Sukenantra

86 Nyoman Sudita

87 Nyoman Laksana

88 Komang Wirya 

89 Kadek Eka Pranata

90 Ketut Sukarya

91 Putu Suartawan

92 Ketut Artadana

93 Putu Martina

94 Wayan Somaria

95 Nyoman Gelgel



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.2 1,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1,4 1,8

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1,4

BENTUKAN 1,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1,4

BENTUKAN 1,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0

0

0

3,2

3,2

0,8

0,8

0,8

0

0,4

0,4

1,8

0

0

3,2

1,6

110 I Ketut Arya Sumberdana

111 Gede Kertiyasa

107 Nyoman Mendra

108 Komang Mastika

109 Kadek Widiada 

104 Komang Resmada 

105 Ketut Santika

106 Ketut Sumitra Dana

101 Nengah Samiasa

102 Nyoman Suliantara

103 Komang Mertayasa

96 Gede Ardika

100 Ketut Swarsana

97 Gede Sudana

98 Made Sunaya

99 Kadek Parta



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS 0,4

0

0,4

0

0

0

0,4

0

0

0

0,2

0

0,4

0

0

2

125 Made Sandiasa

126 Made Sudarma

127 Kadek Restiawan

122 Wayan Lembar

123 Kadek Adiksajaya

124 Wayan Sukadana

119 Made Mertayasa

120 Gede Suardika

121 Gede Astawa

116 Gede Sukertiasa

117 Putu Eka Sumadi Yasa

118 Komang Widiasa

113 Gede Alit Putrawan

114 Nyoman Sedana

115 Made Kariasa

112 Ketut Sastrawan



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0

0

0,4

0

0

0

0

0

0

0

0

1,8

0

0,5

0

0

143 Ketut Ngurah Satriabawa

140 Nyoman Widi Samiada

141 Kadek Adi Sukadana

142 Kadek Nu Budiartawan

137 Nyoman Bayu Darma Yanta

138 Kadek Redana

139 Komang Suarta

134 Gede Ardika Yasa

135 Gede Darmawan 

136 Wayan Sunita

131 Ketut Ardika

132 Made Sumara Bawa

133 Putu Alit Amertadana

128 Kadek Budiana

129 Made Kastrawan

130 I Gede Suardana



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0

0

0,8

0

0,8

0

1,8

0

0

0,7

1,2

0

0

0

0

157 Ketut Cuscaya

158 Made Pasek Adnyana

154 Putu Sariada

155 Komang Sudianta Yasa

156 Ketut Widiadnyana

151 Komang Rediasa

152 Made Tanaya

153 Kadek Mulyawan

149 Kadek Mertanayasa

150 Ketut Agus Suwita

146 Ketut Budayasa

147 Herman Jaelani

148 Kadek Wijaya

144 Ketut Ardika

145 Putu Suastana



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.1 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.1 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0,4

0,4

0,4

0

0

0

0,4

0

0

0,7

0

0,4

0

0,5

0

0

172 Gede Arya Wardana

173 Putu Kardiasa

174 Gede Muliada

169 Kadek Sabtu Arimbawa

170 Putu Astana

171 Ketut Sumadiasa

166 Ketut Adipta Yasa

167 Gede Suardiasa

168 Gede Arnaya

163 Putu Satriawan

164 Made Suba

165 Gede Arik Mertayasa

160 Ketut Widiasa

161 Made Sujendra Putra 

162 Gede Widi Astawa

159 I Nyoman Armada



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,4

KERTAS

0

0

0

0,4

0

0

0,4

0,4

0

0

0

0,6

0

0

0

0

190 Ketut Paranatha 

187 Ketut Sumerta Yasa

188 Ketut Budiasa

189 Gede Ariawan

184 Putu Andi Widiarsana

185 Kadek Suda Adnyana

186 I Putu Eri Suryadi 

181 Anang Arifin

182 I Dewa Gede Oka Saputra

183 Kadek Krisna

178 Ketut Suwartha

179 Ketut Mertayasa

180 Komang Sukramita

175 Gusti Komang Sulata

176 Kadek Edi Suparta Yasa 

177 Nyoman Sumertawan



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,3

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 2,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,8 1

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.3 0,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5 0,2

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1.5

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

0

0

0,7

0,7

0

1.5

0

0

0

2,2

0

0

1,8

0

0

0,3

205 Gede Redika

206 Gede Sukra Darma

202 Ketut Ratnaya

203 Luh Sukiarti

204 Komang Sukrawan

199 Ketut Pasek Suka Widnyana

200 Gede Sumardiasa

201 Gede Suka 

196 Gusti Ngurah Gede Gunawan

197 Gusti Made Aditya

198 Fajar Sutrisna

193 Komang Muliawan

194 I Ketut Putra Artawan

195 Putu Angga Septiadi

191 Ida Bagus Putu Juli Laksana

192 Made Arya Gunawan



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 Total
NAMANO. JENIS SAMPAH 

JUMLAH (Kg)

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN 1,4

BENTUKAN 1,8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1.5 1,4

KERTAS

DAUN CAMPURAN #VALUE!

BENTUKAN #VALUE!

KERTAS -                          

8.10                    -                      #VALUE!

3,2

0

2,9

0

0

0

0

TOTAL

JUMLAH

212 Gede Agus Sastrawan

213 Putu Suardika

209 I Nyoman Swardana

210 Gede Sugiarta

211 Wayan Budiana

207 Komang Yudi Suarmawan

208 I Ketut Putu Udiyana



KEGIATAN : PENINGKATAN OPRASIONAL PELAYANAN PERSAMPAHAN

BULAN #REF!

12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.5 0,5 0.6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1 2,0 0.7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.5 0,5 0.6

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.6 0,7

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0,5 0.9

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 0.9 0,7 1.8

KERTAS

DAUN CAMPURAN

BENTUKAN 1,0

KERTAS

DAUN CAMPURAN -                           -                           -                           

BENTUKAN 8.00                         9,4 13.60                       

KERTAS -                           -                           -                           

1,0

11.7

3,4

2.7

2.7

2.7

0.9

2.7

1,6

3,7

0

1,6

1,3

3,4

13 KAMANG YASA

JUMLAH

10 KOMANG WIDIARINI

11 GEDE BUDIARSA

12 GEDE WIRAWAN

7 LUH GATINING

8 NI LUH ARSINI

9 PUTU AGUS ALIT SRIDANA

4 LUH PADMAWATI

5 GEDE REDANA YASA

6 NI LUH PUTUT SUSI ADAYANI

1 NYOMAN BUDASANA

2 KETUT KARTIASIH

3 KADEK SUTARMAJA

DATA SETORAN SAMPAH PLASTIK

BANK SAMPAH UNIT ANGSA

DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN BULELENG

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)



12-6-2020 19-6-2020 26-6-2020 TOTAL

1,61 NYOMAN BUDASANA

NO. NAMA JENIS SAMPAH 
JUMLAH (Kg)


